
 

  

 

 

 

HORAIRE MATERNELLE 

2025-2026 
 
 

 
  

 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

7h35 à 7h40 
5 min Entrée des élèves, accueil et déplacement 

7h40 à 11h18 
 

 
 
 

 
Dîner 11h18 à 12h33 

 
Dîner Dîner 

 

Dîner 

 
Dîner Dîner 

12h33 à 12h52 Harmonisation (prise en charge par le service de garde) 

12h52 à 14h47 
 

 
 
 

    

14h47 à 14h52 
Surveillance 5 min Départ des autobus 



 

HORAIRE PRIMAIRE 

2025-2026 

 

 

 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

7h30 à 7h35 
Surveillance 5 min Surveillance des élèves sur la cour et aux autobus  

7h35 à 7h40 
Accueil 5 min Accueil des élèves 

P0 
7h40 à 8h10 

 
 

    

P1 
08h10 à 9h04 

 
 

    

Déplacement 2 min      

P2 
9h06 à 10h00 

 
 

    

Déplacement 2 min      

Récré 10h02 à 10h22 
20 min Récréation Récréation Récréation Récréation Récréation 

Accueil 2min      

P3 
10h24 à 11h18 

 
 

    

Dîner 11h18 à 12h33 
75 min Dîner Dîner Dîner Dîner Dîner 

Accueil 2 min      

P4 
12h35 à 13h29 

 
 

    

Déplacement 2 min      

Récré 13h31 à 13h51 
20 min Récréation Récréation Récréation Récréation Récréation 

Déplacement 2 min      

P5 
13h53 à 14h47 

 
 

    

Déplacement départ 5 min       

14h52 à 14h57 
Surveillance 5 min Départ des autobus 


